Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е ТА   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Т А Ш Л И Н С К И Й    СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Четвертого созыва

	21.09.2020
	№
	1/9-рс

	О регистрации депутатской группы Партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"  в Совете депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области о статьей 86 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь Законом Оренбургской области, Регламентом Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района на основании уведомления о создании депутатской группы, Совет депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ" в количестве 12 депутатов Совета депутатов муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района четвертого созыва в составе:

   1. Слабоденко Татьяна Владимировна;
   2. Евстифеев  Алексей Александрович;

   3.Задорожный Виталий Викторович;

   4.  Курдюмов Валерий Григорьевич;
   5. Герасимова Ольга Николаевна;
   6. Хакимов Алексей Андреевич;
   7. Киселев Алексей Алексеевич;

   8. Тимофеева Елена Леонидовна;
   9. Гармашев Дмитрий Александрович;
  10. Петушкова Татьяна Петровна;
  11. Епанчинцев Александр Викторович;

  12. Данилина Елена Викторовна.
         2. Определить уполномоченным представлять депутатскую группу ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ" руководителя депутатской группы Епанчинцева Александра Викторовича.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов
      А.В.Епанчинцев
Глава муниципального образования                                                           Д.Н.Горшков
Разослано: администрации района, прокурору района, бухгалтерии, в дело.
Исп. В.В. Филь

8 (35347)2-14-98.